
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00432741- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

El EXP- 2024 00432741--UNC-ME#FCC, presentado por el Área de Oficialía y Títulos de la
Facultad de Ciencias de la Comunicación, donde solicita la anulación de actas de exámenes de
la Licenciatura en Comunicación Social correspondientes al dia 23 de mayo del presente año.

Y CONSIDERANDO:

Que el día 23 mayo de 2024 ADIUC convocó a un Paro Nacional Universitario el que tuvo una
alta adhesión y no se tomaron los exámenes previstos para esa fecha.

Que el Anexo II de la Ord. Nº 07/04 del Honorable Consejo Superior establece los diversos
controles y procedimientos administrativos y académicos a seguir con el objeto de detectar
falencias y corregir errores en la confección de Actas de Exámenes en los distintos turnos.

Que resulta necesario anular las actas generadas a los fines mantener el correcto orden
administrativo.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Anular las actas de exámenes de la Licenciatura en Comunicación Social
enumeradas en el Anexo I, que forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese y comuníquese. Gírese a la Secretaría Académica y al Área de
Oficialía y Títulos. Oportunamente, archívese.







 


ANEXO I 


Listado de Actas que se deben anular en razón del paro docente del día 


23 de mayo de 2024. 


 


Acta Nº   Fecha   Cátedra  Asignatura  Instancia    


42#863 Normal 23/05/2024   UNICA (42-00043) ALEMAN Regular/Libre Abierta 


42#867 Normal 23/05/2024   UNICA 
(42-00428) 
COMUNICACION 
INSTITUCIONAL 


Regular/Libre Abierta 


42#864 Normal 23/05/2024   UNICA 


(42-00050) 
EPISTEMOLOGIA DE 
LAS CIENCIAS 
SOCIALES 


Regular/Libre Abierta 


42#857 Normal 23/05/2024   UNICA 
(42-00003) HISTORIA 
SOCIAL 
CONTEMPORANEA 


Regular/Libre Abierta 


42#866 Normal 23/05/2024   A 


(42-0014P) MEDIOS Y 
TECNOLOGIAS EN 
ENSEÑANZA-
APRENDIZAJE 


Regular/Libre Abierta 


42#868 Normal 23/05/2024   UNICA 
(42-00730) POLITICAS 
DE PROGRAMACION EN 
T.V. 


Regular/Libre Abierta 


42#862 Normal 23/05/2024   
CÁTEDRA 
B 


(42-00021) POLITICA Y 
COMUNICACION 


Regular/Libre Abierta 


42#861 Normal 23/05/2024   
CÁTEDRA 
A 


(42-00021) POLITICA Y 
COMUNICACION 


Regular/Libre Abierta 


42#859 Normal 23/05/2024   UNICA 
(42-00010) 
PSICOLOGIA SOCIAL 


Regular/Libre Abierta 


42#858 Normal 23/05/2024   UNICA 
(42-00007) 
PSICOLOGIA Y 
COMUNICACION 


Regular/Libre Abierta 


42#869 Normal 23/05/2024   A 
(42-SCS73) SEMINARIO 
OPCIONAL: TEORÍA 
CRÍTICA 


Regular Abierta 


        


42#860 Normal 23/05/2024   UNICA 
(42-00017) TEORIAS 
DE LA COMUNIC. II 


Regular/Libre Abierta 


 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 10 de Junio de 2024
	numero_documento: RD-2024-458-E-UNC-DEC#FCC
		2024-06-10T13:07:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-10T13:46:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-10T13:46:05-0300
	GDE UNC




